
E
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMI]NERACIONES ( C )

LOTA, 2 3 JUN.2O1?

DECRET}:N"ZlO(@

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.378, Art. 17 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N" 1i2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de

Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

I .-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

NOMBRE C. SALUD PERI
otx)

DESDE IIAS'tA DIA
DADOS

DIAS
soLrc.

SA
LD
o

CARLA HSNRIQUEZ RAMIREZ DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 I I10212022 t 110212022 00 0t 05

CAROLINA HERTA HUERTA DR IIJA\ ('ARII-S AR IAS 2022 26t05t2022 26t05t2022 00 It 05

ANA LEPE MENDOZA DR. JUAN CARTES ARIAS 2022 08t04t1022 08t04t2421 00 0l 0,§

PAOLA MALDONADO MEZA DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 06t0512022 06/05/:02: 00 1:)l 05

YARAK CARRII-I-O FI]ENTES DR, JUAN CARTES ARIAS 03106/2022 0l/06/202: 00 0t 0i
ORI-ANDO CARTES NAJERI DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 2410512022 21105t2022 00 0l 05

JAVIERA PIZARRO CASTRO DR JUA\ CARTES ARIAS 2022 03t06t2022 03t0612021 0t t/, 01)/,
DANIELA ZAPATA SOLAR DR. JUA\ CARTES ARIAS 2021 03t0612022 ui 06,:0:: 02 0l 0l
MARIANO SILVA SALGADO DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 02t0612022 02t0612022 03 0l 02

IVAN SANHUEZA URIBE DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 03t06t2022 03/06t2022 00 0l 05

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANÓTESE, COMUNÍQ Y ARCHÍVESE

Át lP.{

(.@
>._-\É
lR/n i r-

G ONA BA

Distr¡buc¡ónl
- Archivo Contraloria (siaper)

ivo Depto. de Salud (secretaría)
uneraclones

OS Z \'EGA
ICIPA L

NORALCALDE

o
S C IPAL

o

¡onano

POR E

I

(

|§


